M16x2 - Kugel
Einsatz:
Spradow Messkupplungen werden zur Drucküberwachung,
Entlüftung, Ölentnahme und Befüllung eingesetzt. Zu den Vor-
teilen dieses Systems zählen das Kuppeln unter Systemdruck,
das einfache Anschließen von Mess- und Prüfgeräten sowie
das leckagefreie Kuppeln und die integrierte Vibrationssiche-
rung der Metallkappe.

1)
gem. DIN 20066
Bestellbezeichnung
200 1-971-04-04-010-CF 1-971-04-10-010-CF 1-971-01-04-010-CF 1-971-04-12-010-CF 1-971-02-04-010-CF
400 1-971-04-04-040-CF 1-971-04-10-040-CF 1-971-01-04-040-CF 1-971-04-12-040-CF 1-971-02-04-040-CF
630 1-971-04-04-060-CF 1-971-04-10-060-CF 1-971-01-04-060-CF 1-971-04-12-060-CF 1-971-02-04-060-CF
800 1-971-04-04-080-CF 1-971-04-10-080-CF 1-971-01-04-080-CF 1-971-04-12-080-CF 1-971-02-04-080-CF
1000 1-971-04-04-090-CF 1-971-04-10-090-CF 1-971-01-04-090-CF 1-971-04-12-090-CF 1-971-02-04-090-CF
1500 1-971-04-04-100-CF 1-971-04-10-100-CF 1-971-01-04-100-CF 1-971-04-12-100-CF 1-971-02-04-100-CF
2000 1-971-04-04-110-CF 1-971-04-10-110-CF 1-971-01-04-110-CF 1-971-04-12-110-CF 1-971-02-04-110-CF
2500 1-971-04-04-120-CF 1-971-04-10-120-CF 1-971-01-04-120-CF 1-971-04-12-120-CF 1-971-02-04-120-CF
3200 1-971-04-04-130-CF 1-971-04-10-130-CF 1-971-01-04-130-CF 1-971-04-12-130-CF 1-971-02-04-130-CF
4000 1-971-04-04-140-CF 1-971-04-10-140-CF 1-971-01-04-140-CF 1-971-04-12-140-CF 1-971-02-04-140-CF
1)
 Andere Längen auf Anfrage
 Weitere Anschlüsse siehe Abschnitt
Schläuche und Armaturen